
1 
 

Łobżenica, dnia 05.12.2018r 
RG-IZP.271.19.2018 
 

Zmiana specyfikacji istotnych warunków zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego 
na: „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Liszkowie wraz z budową kolektora 

ścieków sanitarnych i przyłączy kanalizacyjnych w Liszkowie i modernizacja sieci w 
miejscowości Witrogoszcz-Osada”  

Ogłoszenie nr: 652717-N-2018 z dnia 2018-11-23 r 
 

Burmistrz Łobżenicy działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zmienia treść SIWZ  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Liszkowie wraz z 
budową kolektora ścieków sanitarnych i przyłączy kanalizacyjnych w Liszkowie i modernizacja 
sieci w miejscowości Witrogoszcz-Osada” w następujący sposób, że: 

 
1. W SIWZ, rozdział IV, ust. 3 przybiera treść: 

„3.  Nadzorem Inwestorskim objęty będzie również okres gwarancji i rękojmi zapisanej w 
umowie na ww. roboty budowlane, wynoszący minimum 36 miesięcy od dnia odbioru 
ostatecznego bez wad. Wymagane od Nadzoru Inwestorskiego będzie aktywne uczestnictwo 
w co najmniej 3 przeglądach gwarancyjnych zrealizowanych robót budowlanych ww. 
zadania inwestycyjnego oraz opiniowanie ujawnionych wad i usterek.” 

2. W SIWZ, rozdział V, ust. 2 przybiera treść: 
„2. sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniej niż 300 000,00 zł.” 

3. W SIWZ, rozdział V, ust. 3 pkt. 1) przybiera treść: 
„1) wykaże, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał:  
a) minimum jedną usługę w zakresie pełnienia Nadzoru Inwestorskiego przy realizacji 

zadań inwestycyjnych związanych z budową lub przebudową lub modernizacją 
oczyszczalni ścieków o obciążeniu nie mniejszym niż RLM = 5 000,  

b) minimum jedną usługę w zakresie pełnienia Nadzoru Inwestorskiego przy realizacji 
zadań inwestycyjnych związanych z budową, przebudową lub modernizacją 
oczyszczalni ścieków o wartości wykonanych robót budowlanych nie mniejszej niż 5 
000 000,00 zł netto.” 

4. W SIWZ, rozdział VIII, ust. 10 pkt 4) przybiera treść: 
„4) potwierdzonej za zgodność z oryginałem kserokopii opłaconej polisy lub innego dokumentu 

ubezpieczenia potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na 
sumę gwarancyjną nie mniej niż 300 000,00 zł.” 

5. W SIWZ, rozdział XIII, ust. 1 przybiera treść: 
„1. Ofertę należy złożyć w opakowaniu opisanym następująco: 
Nazwa i adres Zamawiającego  
Oznaczenie sprawy: RG-IZP 271.19.2018 

Oferta na: 
Nadzór inwestorski dla zadania inwestycyjnego p.n. „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 

ścieków w Liszkowie wraz z budową kolektora ścieków sanitarnych i przyłączy 
kanalizacyjnych w Liszkowie i modernizacja sieci w miejscowości Witrogoszcz-Osada 

Nie otwierać przed dniem 12.12.2018r. godz. 09:15 
Nazwa i adres składającego ofertę 

6. W SIWZ, rozdział VIV, ust. 1 oraz ust. 2 przybierają treść: 



2 
 

„1. Oferty należy składać do dnia 12.12.2018r. do godziny 09:00 w sekretariacie Urzędu 
Miejskiego w Łobżenicy przy ul. Sikorskiego 7. 

2. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi dnia 12.12.2018r. o godzinie 09:15 w Sali Konferencyjnej 
Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica.” 

7. Zamawiający zmienia załącznik nr 5 do SIWZ - wykaz wykonanych usług, zgodnie z 
załącznikiem, 

8. Zamawiający zmienia załącznik nr 10 do SIWZ - wzór umowy, zgodnie z załącznikiem 
9. Zamawiający zmienia załącznik nr 11b do SIWZ - przedmiar robót, Rozbudowa i przebudowa 

oczyszczalni ścieków w Liszkowie, koszty niekwa., zgodnie z załącznikiem 
 
W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie. 

 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. RG-IZP.271.19.2018 - SIWZ - załącznik nr 5 zmiana 
2. RG-IZP.271.19.2018 - SIWZ - załącznik nr 10 zmiana 
3. RG-IZP.271.19.2018 - załącznik nr 11b do SIWZ, przedmiar robót, Rozbudowa i 

przebudowa oczyszczalni ścieków w Liszkowie, koszty niekwa. zmiana 


